Частное общеобразовательное учреждение Гимназия «Гимназист»

Приказ

03.08. 2022 г.                                                                                                №   45

О создании бракеражной  комиссии  в ЧОУ Г «Гимназист»  на 2022-2023 уч. год.

 В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при

приготовлении и раздаче пищи

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее - комиссия) в составе:

 Председатель комиссии: - Ножаева Ж.Ж., зам. директора по УВР; Член комиссии:

А.А.Тасуева, повар;

Шахабова С.Т. , член родительского

совета;

Хаджиева Х.М., классный руководитель 2 класса;

Яхъяева Б.М., классный руководитель 9 класса.

2. Работа комиссии регламентируется Положением о бракеражной комиссии.

3. Утвердить план работы комиссии на 2022-2024 учебный год.

4. Членам комиссии:

4.1. Ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической

оценки приготовленной пищи;

4.2. Ежеквартально предоставлять директору отчет о результатах проведенной

работы

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор Гимназии:                               Л.В.Абдурзакова

         С приказом ознакомлены:

		2023-12-07T17:36:42+0300
	ЧОУ ГИМНАЗИЯ "ГИМНАЗИСТ"